
Policisté si mysleli, že muž žertuje, když jim řekl, že jeho přítelkyni
před jeho očima znásilňují | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Multikulturní obohacení

Autorka: Ashitha Nagesh

Když muž volal s panikou v hlase na policii,  že
jeho  přítelkyni  právě  znásilňují,  policisté  to
považovali  za  vtip.

Šestadvacetiletý  muž  a  jeho  přítelkyně  letos
v dubnu kempovali nedaleko německého města
Bonn, když do jejich stanu vlezl násilník a oběma
vyhrožoval mačetou.

Během  tohoto  děsivého  útoku  cizinec  odvlekl
třiadvacetiletou  ženu  několik  metrů  od  stanu
v přírodní rezervaci Siegaue a znásilnil ji, zatímco
její přítel horečně volal na policii.

Policistka  na  telefonu  mu  však  lhostejně
odpověděla:  „Hm,  a  kdeže  se  to  znásilnění
odehrává?“

Po skončení  hovoru čekal  muž na policii,  která
ovšem nedorazila.

Po útoku vzal muž přítelkyni a vydali se společně k hlavní silnici hledat pomoc.

Odtud zavolal na policii znovu, ale strážci zákona ho podle všeho znovu odbyli.

„Neděláte si z nás srandu, že ne?“, ptali se ho.

Trvalo tak skoro půl hodiny, než dorazila policie a konečně dopravila oběť do nemocnice, kde
vyšetření potvrdilo, že byla znásilněna.

Mluvčí  bonnské policie Frank Piontek přiznal,  že „policistka v operačním středisku podle
našich zjištění nesprávně posoudila okolnosti prvního hovoru a reagovala nevhodnými slovy.“

„Správný pak nebyl ani postup u druhého hovoru“, dodal s tím, že „bylo zahájeno důsledné
šetření našeho postupu.“

Útočník – jedenatřicetiletý žadatel o azyl z Ghany – byl zatčen v Siegburgu poté, co jej podle
zveřejněného policejního identikitu poznal kolemjdoucí.

Ze znásilnění jej usvědčil jak odebraný vzorek DNA, tak ukradený CD přehrávač ze stanu,
nalezený u něho v uprchlickém centru.



Policisté si mysleli, že muž žertuje, když jim řekl, že jeho přítelkyni
před jeho očima znásilňují | 2

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Zdroj: Police thought man was joking when he said his girlfriend was being raped in front of
him. METRO 30. května 2017.

 

http://metro.co.uk/2017/05/30/police-thought-man-was-joking-when-he-said-his-girlfriend-was-being-raped-in-front-of-him-6671315/
http://metro.co.uk/2017/05/30/police-thought-man-was-joking-when-he-said-his-girlfriend-was-being-raped-in-front-of-him-6671315/

